ZASTUPITELSTVO OBCE DVORY VAS ZVE NA:

VEREJNE ZASEDANI OBECNIHO ZASTUPITELSTVA

Misto konani: zasedaci mistnost OU Dvory, Dvory 3

Datum: 2

7.1.2025

Zadatek: 18:00 hodin

Program:
1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)

9)
10)

11)

12)

Zahajeni

Zvoleni zapisovatele

Zvoleni ovérovatell zapisu

Zprava o hospodareni obce k 31. 12. 2024

Rozpoctové opatreni €. 2

Projednani poskytnuti verejné finanéni podpory na provoz spolklim TJ Dvory, z.s., SSK Dvory a
Sipkarskému klubu véetné uzavieni vefejno-pravnich smluv o poskytnuti finanéni podpory
Uzavreni pfikazni smlouvy na zajisténi dopravni obsluznosti na rok 2025

Zapsani vécného bfemena — sluZebnost inZenyrské sité podzemniho vedeni vodovodniho a
kanalizaniho fadu véetné reviznich Sachet

Bezuplatny pfevod pozemki stfedoceského kraje do vlastnictvi obce

Uzavieni smlouvy o sdruzeni prostfedk( a zfizeni spolecné jednotky poZarni ochrany na rok
2025 s obci VSechlapy

Uzavieni dodatku €. 14 ke smlouvé- Smlouva o nakladani s odpady a prepravé €. $122401786
s firmou FCC Ceska republika, s.r.o.

Uzavreni kupnich smluv na pozemky v lokalité U Sadu

13) Vyse odmén neuvolnénym ¢lenlim zastupitelstva

14)
15)
16)
17)

Dohoda o podminkdch zfizeni sluzebnosti s firmou Vantage Towers s.r.o.
Diskuze

Usneseni

Zavér

Vyvéieno: 20. 1. 2025

Sejmuto:

27. 1. 2025




